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Batı müziğinde iki sesin arası iki eşit parçaya bölünmektedir ve arada kalan ses diyez ya da bemol ifadeleriyle tanımlanır. Ancak Türk Müziğinde iki notanın arası her birine koma ismi verdiğimiz 9 eşit parçaya ayrılmaktadır. 1,4,5 ve 8 komanın özel isimleri ve harfleri(rumuz) vardır. Makamları ortaya çıkaracak olan dörtlü ve beşliler oluşturulurken bu isimler ve harflerden yararlanılır. 
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http://rapidshare.com/files/81342559/_op_1__1__metodo_de_violino_-_sevcik_-_school_of_violin_technic__exercises_in_1st_position_.pdf
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EKLEME :  26 Temmuz 2014   Ölçme Değerlendirme Yönetmeliği ' nde yapılan değişikliğe göre en az  ( ikisi   sınav  --e-okulda   sınav bölümüne yazılacak-- biri ders içi etkinlik ) 3 not girilecek . Performans görevi kaldırıldı ya hani... artık en az 4 not verme zorunluluğu yok anlayacağınız.   a) Haftalık ders saati üç ve üçten az olan derslerde iki, üçten fazla olan derslerde ise üç sınav yapılır. Sınavların zamanı, en az bir hafta önceden öğrencilere duyurulur. Bir sınıfta/şubede bir günde yapılacak sınav sayısı 8 inci sınıfta üçü, diğer sınıflarda ikiyi geçemez. Sınavların süresi bir ders saatini aşamaz.   Zümrelerde iki sınav bir ders ve etkinliklere katılım notu verilecektir diye karar almak gerekir (sınavlardan birisi yazılı yapılacaksa bu da belirtilmelidir) Hangi ölçeği kullanacağımıza da kendimiz karar verip zümreye yazıyoruz.   Sınavlardan birisini isterseniz yazılı yapabilirsiniz ama ben ikisini de uygulama şeklinde yapıyorum ve değerlendirme ölçeği hazırlıyorum.   Lisele
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  TÜRKİYE’DEKİ BAŞLICA MÜZİK TÜRLERİ   Halk müziği : Türkiye'nin çeşitli yörelerinde farklı ağızlar ve formlarda söylenen yöresel etnik müziklerin tümüdür. Yapısal olarak folklorun bir parçasıdır. Anadoluhalk müziği, sözlü halk müziği ve sözsüz halk müziği olmak üzere ikiye ayrılır. Sözlü halk müziğine genel olarak türkü  adı verilir. Sözsüz halk müziği ise düzenli yöresel çalgı ezgileridir.  Türk halk müziği formları : Halk türkülerinin ölçülü olanına kırık hava, ölçüsüz olanına uzun hava denir.   Kırık Hava : Ritmik karakterleri ve ölçüleri belirgin olan ezgilerdir. Düzenli bir ritim özelliği göstermekle birlikte geleneksel söyleyiş kalıplarına bağlı olarak icra edilen bir formdur.  Uzun Hava : Geleneksel Türk halk müziğinde genel olarak serbest ritmli (usulsüz) olarak söylenen ezgi türüdür.  Başlıca formları, bozlak , gurbet havası, hoyrat , divan, yol havası, Arguvan ağzı, Çamşıhı ağzı, maya , barak ağzı ve müstezattır. Başlıca çalgılar :  Bağlama ( Saz ), Kaval , Kemençe , Zur
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              Yıllar önce hazırladığım bu altyapı/eşliği nedense kendi bloğumda yayınlamamışım. Geç olsun güç olmasın.     BİZ ATATÜRK GENÇLERİYİZ   ( Muammer Sun )     Hoyra rira rira hey (2)   Rira hoyrari (2)   Rira hoyra hoyra hey     Güneş bizimle doğar   Yağmur bizimle yağar   Bizimle coşar deniz   Ateş bizimle yanar     Biz Atatürk gençleriyiz   Hoyra rira rira hey   Sesimiz onun sesi   Hoyra rira rira hey   Bizimle yükselecek   Hoyra rira rira hey   Atatürk Türkiyesi   Rira hoyra hoyra hey     Sevgimizle bilgimizle   Ulusumuzun hizmetindeyiz   Aklımızla coşkumuzla   Atamızın izindeyiz     Hoyra rira rira hey (2)   Rira hoyrari (2)   Rira hoyra hoyra hey     Fidan bizimle büyür   Çiçek bizimle bizimle açar   Bizimle sürer hayat   Ulus bizimle yaşar     Biz Atatürk gençleriyiz   Hoyra rira rira hey   Sesimiz onun sesi   Hoyra rira rira hey   Bizimle yükselecek   Hoyra rira rira hey   Atatürk Türkiyesi   Rira hoyra hoyra hey     Sevgimizle bilgimizle   Ulusumuzun hizmetindeyiz   A
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